
IV. 444.

A Pomázi járás állatorvosának iratai

1902-1907, 1917

Terjedelem: 0,30 fm, 3 doboz, 3 raktári egység
Raktári helye: Mester utca, 1. emelet, 114. állvány 9-10. polcok

Rakt. egys. 
sorszáma Tétel Megnevezés Év Megjegyzés

1. doboz 1. csomó
2. "
3. füzet
4. "

Iktatott iratok
"
Állatorvosi iktató
"

1902
1906
1904
1907

1-331
13-509 hiányos
1-484
1-388

2. "

5. csomó
6. "
7. "
8. "
9. "
10. "
11. "

12. "
13. "
14. "
15. "
16. "
17. "
18. "
19. "
20. "
21. "

22. "
23. "
24. "

25. "

26. "

27. "

Állatorvosi külön kezelt iratok

Lépfene
Veszettség
Takonykór
Száj-körömfájás
Ragadós tüdőlob
Himlő
Tenyészbénaság, hólyagos 
kiütés
Rühkór
Sertésorbánc
Sertésvész
Bivalyvész
Egyéb állati betegségek
Vasúti szemle
Működési napló és útiszámla
Személyi ügyek
Leltár és irodafelszerelés
Állandó állategészségügyi 
intézmények
Tavaszi szemle
Miniszteri rendeletek
Rendeletek a törzshat.állatorvos-
tól, felügyelőtől
Évi és negyedévi állatorvosi 
jelentések
Helyhat. állatorvosok, gyógy-
kovácsok, vágóbiztosok
Egyéb be nem sorolható ügyek, 
kihágások

1904
"
"
"
"
"
"

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

"
"
"

"

"

"



Rakt. egys. 
sorszáma Tétel Megnevezés Év Megjegyzés

3. doboz 28. csomó
29. "
30. "
31. "
32. "
33. "
34. "

35. "
36. "
37. "
38. "
39. "
40. "
41. "
42. "
43. "
44. "

45. "
46. "

47. "

48. "

49. "

50. füzet

51. füzet
52. "

53. csomó

54. füzet

55. füzet
56. "

Lépfene
Veszettség
Takonykór
Száj- és körömfájás
Ragadós tüdőlob
Himlő
Tenyészbénaság, hólyagos 
kiütés
Rühkór
Sertésorbánc
Sertésvész
Bivalyvész
Egyéb állati betegségek
Vasúti szemle
Működési napló és útiszámla
Személyi ügyek
Leltár és irodafelszerelés
Állandó állategészségügyi 
intézmények
Tavaszi szemle
Rendeletek a felsőbb 
hatóságoktól
Évi és negyedévi állatorvosi 
jelentések
Helyhatósági állatorvosok, 
gyógykovácsok
Be nem sorolható ügyek, 
kifogások

Kimutatások

Kimutatás a Pomázi és szomszé-
dos járások területén fellépett 
hivatalból jelentendő betegsé-
gekről

"
"

Állatorvosi bizonyítványok

Jegyzék a marharakodó állomá-
sokon teljesített vizsgálatokról

"
"

1907
"
"
"

"
"

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

"
"

"

"

"

1902

1904
1907

1917

1902

"
"

1, 2

1-470
1-377

3, 4, 5

Pilisvörösvár

Pomáz
Szentendre

Vác, 1982. december 29. Készítette: German Mária
Ellenőrizte: Horváth Ferenc


